
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

Campeonato Autonómico Master Larga Distancia
04 de May de 2025- Sesiones: 2
Piscina Olímpica (50 mts. -10 calles-)
Castellón

COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO ÚNICO BERTA PALAU BARDOLL

JUEZ SALIDAS ÚNICO SARA ÁLVAREZ FERNÁNDEZ

JUEZ DE CARRERA ROSA MARTINEZ ROGLA

CÁMARA DE SALIDAS IRENE PALAU BARDOLL

JEFE DE CRONOS ANDREA  VICENT MINGARRO

SECRETARIA DAVID ALMELA ORERO

LOCUTOR CLAUDIA FANDOS BARREDA

LOCUTOR CANDELA  RICHART  GONZÁLEZ

CRONOMETRADOR CALLE 0 VALERIA PENICHET CHEUNG

CRONOMETRADOR CALLE 0 PAOLA GARCIA-CARPINTERO PEÑA

CRONOMETRADOR CALLE 1 LUCIA BELTRÁN DALMAU

CRONOMETRADOR CALLE 2 ANDREA BLASCO GARRIGA

CRONOMETRADOR CALLE 3 NATALIA CAÑAS LÓPEZ

CRONOMETRADOR CALLE 4 ROGER PESUDO GARCIA

CRONOMETRADOR CALLE 5 ANA ÁLVAREZ FERNANDEZ

CRONOMETRADOR CALLE 6 ÁLVARO FANDOS BARREDA

CRONOMETRADOR CALLE 7 YAIZA BUIG NIZA

CRONOMETRADOR CALLE 8 ALEJANDRO RIPOLLÉS GARCIA

CRONOMETRADOR CALLE 9 ARTURO MARTINEZ SAEZ

COORDINACION DAVID ALMELA ORERO

SOCORRISTA OLIVIA PENICHET CHEUNG

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO PEDRO NOVA HERREROS

CRONOMETRAJE

Semi-Automático

DIRECTOR DE COMPETICIÓN

David Almela Orero

INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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CTO. AUTONOMICO MASTER LARGA DISTANCIA 2025
Castellón, 4/5/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Valenciano 00067 ESP 15 16 31 13 18 31 5 - 5
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP 2 1 3 3 1 4 - - -
C.N.E. Gandia 00116 ESP 5 1 6 7 1 8 - - -
C.N. Delfin 00119 ESP 3 1 4 4 1 5 - - -
Cst-Cst Costa Azahar 00183 ESP 3 3 6 2 1 3 1 - 1
C.N. Benicarlo 00598 ESP 3 1 4 4 2 6 - - -
C.N. Xuquer 00743 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Ontinyent 01186 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.D. Aquatic Requena 01206 ESP 5 1 6 8 2 10 - - -
C.N. Xativa 01282 ESP 1 2 3 1 2 3 - - -
C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
C.N. Albacora 01431 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 ESP 3 2 5 4 2 6 1 - 1
C.N. Mediterraneo Valencia 01480 ESP 16 12 28 24 20 44 1 - 1
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 2 2 4 2 1 3 1 - 1
C.N. Fanatic Swim Castellon 01535 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 5 2 7 8 2 10 - - -
Club Natación Elda 01575 ESP 2 1 3 2 1 3 - - -
Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 ESP 17 12 29 22 8 30 5 - 5
C.N. Master Naturalswim Petrer 01616 ESP 2 3 5 3 3 6 1 - 1
Club Atlético Montemar 01737 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
Univ. Politecnica Valencia 01779 ESP 6 1 7 8 1 9 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 ESP 3 1 4 3 1 4 - - -
C.N. Ibense 01850 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -

Número total de 24 clubes 98 65 163 127 70 197 15 - 15
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CTO. AUTONOMICO MASTER LARGA DISTANCIA 2025
Castellón, 4/5/2025

1 - 1 Jornada 1ª Sesión 04/05/2025 - 8:30

Prueba 1 3000m Libre 20 años y mayores
04/05/2025 Resultados
Récord Autonómico  85+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Récord Autonómico  80+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Récord Autonómico  75+ 59:59.59 , TOPE FNCV
Récord Autonómico  70+ 1:02:34.56 , NEBOT SANCHIS VICENT CASTELLON 06/04/2019
Récord Autonómico  65+ 45:44.77 , BAKER PHILIP JOHN OVIEDO 22/03/2024
Récord Autonómico  60+ 45:24.05 , VIÑALS BLASCO ENRIC MURCIA 21/04/2023
Récord Autonómico  55+ 46:36.59 , FORNER PALAU JOSE ELCHE 21/04/2024
Récord Autonómico  50+ 37:44.97 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL CASTELLON 04/06/2023
Récord Autonómico  45+ 36:40.16 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL ELCHE 25/03/2018
Récord Autonómico  40+ 34:44.08 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE MURCIA 23/04/2023
Récord Autonómico  35+ 34:27.63 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE CADIZ 22/04/2018
Récord Autonómico  30+ 37:06.09 , ALDABE BOMSTAD OSCAR ELCHE 21/04/2024
Récord Autonómico  25+ 36:19.40 , CASTET MADRONA JONATAN SABADELL 08/02/2015
Récord Autonómico  20+ 35:58.50 , BOU BENAVENT MIGUEL OVIEDO 24/03/2024
Récord Autonómico  75+ 1:01:19.98 , ALTABAS BERYL CASTELLON 06/04/2019
Récord Autonómico  70+ 58:12.59 , ALTABAS BERYL ELCHE 13/12/2015
Récord Autonómico  65+ 52:40.71 , NAVARRO ALCARAZ MARINA OVIEDO 22/03/2025
Récord Autonómico  60+ 47:37.19 , MARTINEZ PABLO ANA MARIA OVIEDO 24/03/2024
Récord Autonómico  55+ 45:03.11 , SNELL CAROL OVIEDO 22/03/2025
Récord Autonómico  50+ 41:54.03 , FERNANDEZ DIAZ MARIA ISABEL MATARO 22/04/2022
Récord Autonómico  45+ 42:17.44 , MARCHANTE LUJAN YOLANDA CADIZ 22/04/2018
Récord Autonómico  40+ 42:11.21 , MARCHANTE LUJAN YOLANDA ELCHE 13/12/2015
Récord Autonómico  35+ 39:33.61 , REQUENA JUAREZ YUREMA CASTELLON 06/04/2019
Récord Autonómico  30+ 39:52.36 , VILAR ALCAMI IONE MATARO 14/02/2016
Récord Autonómico  25+ 39:44.39 , RUIZ MELGUIZO SONIA MATARO 19/02/2017
Récord Autonómico  20+ 41:04.28 , PIQUERAS ANDREA OVIEDO 22/03/2024

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+, Fem.

1. PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia 41:43.50 19,00
100m: 1:12.30 1:12.30 900m: 12:10.55 1:23.66 1700m: 23:22.98 1:25.19 2500m: 34:42.91 1:25.67
200m: 2:32.32 1:20.02 1000m: 13:33.54 1:22.99 1800m: 24:47.71 1:24.73 2600m: 36:07.54 1:24.63
300m: 3:52.71 1:20.39 1100m: 14:58.15 1:24.61 1900m: 26:12.47 1:24.76 2700m: 37:33.05 1:25.51
400m: 5:14.61 1:21.90 1200m: 16:22.14 1:23.99 2000m: 27:37.68 1:25.21 2800m: 38:58.36 1:25.31
500m: 6:37.46 1:22.85 1300m: 17:45.65 1:23.51 2100m: 29:01.67 1:23.99 2900m: 40:22.48 1:24.12
600m: 8:00.54 1:23.08 1400m: 19:09.12 1:23.47 2200m: 30:26.19 1:24.52 3000m: 41:43.50 1:21.02
700m: 9:23.85 1:23.31 1500m: 20:33.19 1:24.07 2300m: 31:50.95 1:24.76
800m: 10:46.89 1:23.04 1600m: 21:57.79 1:24.60 2400m: 33:17.24 1:26.29

2. CHISBERT SORIANO, Susan 01 C. Valenciano 55:11.99 16,00
100m: 1:37.16 1:37.16 900m: 16:08.41 1:48.85 1700m: 30:50.27 1:51.91 2500m: 45:56.69 1:52.70
200m: 3:22.87 1:45.71 1000m: 17:58.16 1:49.75 1800m: 32:42.46 1:52.19 2600m: 47:50.26 1:53.57
300m: 5:10.69 1:47.82 1100m: 19:47.39 1:49.23 1900m: 34:35.03 1:52.57 2800m: 51:36.88 3:46.62
400m: 6:59.36 1:48.67 1200m: 21:37.85 1:50.46 2000m: 36:28.86 1:53.83 2900m: 53:28.65 1:51.77
500m: 8:48.62 1:49.26 1300m: 23:28.44 1:50.59 2100m: 38:22.69 1:53.83 3000m: 55:11.99 1:43.34
600m: 10:38.34 1:49.72 1400m: 25:18.04 1:49.60 2200m: 40:16.42 1:53.73
700m: 12:28.27 1:49.93 1500m: 27:07.40 1:49.36 2300m: 42:10.57 1:54.15
800m: 14:19.56 1:51.29 1600m: 28:58.36 1:50.96 2400m: 44:03.99 1:53.42

3. AROCAS CEBRIAN, Claudia 03 C.D. Aquatic Requena 1:02:32.28 14,00
100m: 1:48.14 1:48.14 800m: 15:58.83 2:01.82 1500m: 30:40.56 2:08.64 2400m: 50:00.37 6:33.69
200m: 3:50.71 2:02.57 900m: 18:01.50 2:02.67 1600m: 32:47.88 2:07.32 2500m: 52:11.11 2:10.74
300m: 5:42.88 1:52.17 1000m: 20:05.36 2:03.86 1700m: 34:55.57 2:07.69 2600m: 54:21.42 2:10.31
400m: 7:45.02 2:02.14 1100m: 22:10.16 2:04.80 1800m: 37:02.05 2:06.48 2700m: 56:26.49 2:05.07
500m: 9:47.21 2:02.19 1200m: 24:16.97 2:06.81 1900m: 39:09.47 2:07.42 2800m: 58:30.15 2:03.66
600m: 11:52.85 2:05.64 1300m: 26:22.80 2:05.83 2000m: 41:16.83 2:07.36 2900m:1:00:33.78 2:03.63
700m: 13:57.01 2:04.16 1400m: 28:31.92 2:09.12 2100m: 43:26.68 2:09.85 3000m:1:02:32.28 1:58.50
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Prueba 1, 3000m Libre

20+, Masc.

1. BOU BERNABEU, Miguel 03 Vila-Swim Fondistas Club Natación 35:38.74 19,00
Récord Autonómico

100m: 1:06.14 1:06.14 900m: 10:44.59 1:12.38 1700m: 20:20.43 1:11.80 2500m: 29:47.33 1:10.88
200m: 2:18.12 1:11.98 1000m: 11:58.09 1:13.50 1800m: 21:31.65 1:11.22 2600m: 30:58.44 1:11.11
300m: 3:30.88 1:12.76 1100m: 13:10.53 1:12.44 1900m: 22:42.87 1:11.22 2700m: 32:09.39 1:10.95
400m: 4:43.41 1:12.53 1200m: 14:22.29 1:11.76 2000m: 23:53.34 1:10.47 2800m: 33:20.49 1:11.10
500m: 5:55.91 1:12.50 1300m: 15:33.86 1:11.57 2100m: 25:03.47 1:10.13 2900m: 34:31.58 1:11.09
600m: 7:08.14 1:12.23 1400m: 16:45.24 1:11.38 2200m: 26:14.58 1:11.11 3000m: 35:38.74 1:07.16
700m: 8:20.53 1:12.39 1500m: 17:57.02 1:11.78 2300m: 27:25.60 1:11.02
800m: 9:32.21 1:11.68 1600m: 19:08.63 1:11.61 2400m: 28:36.45 1:10.85

2. PIQUERES VIVAR, Alfred 01 Vila-Swim Fondistas Club Natación 37:52.26 16,00
100m: 1:09.81 1:09.81 900m: 11:13.89 1:15.44 1700m: 21:24.66 1:15.91 2500m: 31:39.03 1:18.39
200m: 2:23.29 1:13.48 1000m: 12:29.71 1:15.82 1800m: 22:39.97 1:15.31 2600m: 32:56.43 1:17.40
300m: 3:38.89 1:15.60 1100m: 13:44.34 1:14.63 1900m: 23:54.59 1:14.62 2700m: 34:13.84 1:17.41
400m: 4:54.79 1:15.90 1200m: 15:01.34 1:17.00 2000m: 25:11.24 1:16.65 2800m: 35:27.13 1:13.29
500m: 6:11.10 1:16.31 1300m: 16:19.07 1:17.73 2100m: 26:28.45 1:17.21 2900m: 36:40.42 1:13.29
600m: 7:26.77 1:15.67 1400m: 17:36.23 1:17.16 2200m: 27:45.09 1:16.64 3000m: 37:52.26 1:11.84
700m: 8:43.31 1:16.54 1500m: 18:52.19 1:15.96 2300m: 29:03.98 1:18.89
800m: 9:58.45 1:15.14 1600m: 20:08.75 1:16.56 2400m: 30:20.64 1:16.66

3. GIMENO MATEO, Carlos 04 C.N. Ferca-San Jose 39:42.78 14,00
100m: 1:16.04 1:16.04 1000m: 13:15.93 1:20.48 1800m: 23:55.52 1:20.36 2600m: 34:32.38 1:18.40
200m: 2:36.07 1:20.03 1100m: 14:35.91 1:19.98 1900m: 25:15.92 1:20.40 2700m: 35:51.77 1:19.39
300m: 3:54.24 1:18.17 1200m: 15:50.81 1:14.90 2000m: 26:35.55 1:19.63 2800m: 37:09.84 1:18.07
400m: 5:15.01 1:20.77 1300m: 17:12.84 1:22.03 2100m: 27:54.43 1:18.88 2900m: 38:27.31 1:17.47
600m: 7:55.20 2:40.19 1400m: 18:34.59 1:21.75 2200m: 29:13.70 1:19.27 3000m: 39:42.78 1:15.47
700m: 9:17.73 1:22.53 1500m: 19:52.31 1:17.72 2300m: 30:33.18 1:19.48
800m: 10:39.41 1:21.68 1600m: 21:14.63 1:22.32 2400m: 31:54.96 1:21.78
900m: 11:55.45 1:16.04 1700m: 22:35.16 1:20.53 2500m: 33:13.98 1:19.02

NP MALLO FAURE, German 04 C.N. Mediterraneo Valencia -
Baja MARTINEZ MERCHANTE, Lorenzo 03 C.D. Aquatic Requena -
Baja PEREZ PEIRATS, David 04 C.N. Mediterraneo Valencia -

25+, Fem.

1. MARTI VALERO, Angela 99 C.N. Xuquer 55:06.60 19,00
100m: 1:35.28 1:35.28 900m: 16:00.01 1:49.76 1700m: 30:49.70 1:52.52 2500m: 45:55.00 1:52.54
200m: 3:19.86 1:44.58 1000m: 17:49.70 1:49.69 1800m: 32:42.68 1:52.98 2600m: 47:47.46 1:52.46
300m: 5:05.94 1:46.08 1100m: 19:40.62 1:50.92 1900m: 34:35.20 1:52.52 2700m: 49:38.97 1:51.51
400m: 6:53.52 1:47.58 1200m: 21:32.14 1:51.52 2000m: 36:28.55 1:53.35 2800m: 51:29.94 1:50.97
500m: 8:41.55 1:48.03 1300m: 23:23.04 1:50.90 2100m: 38:22.47 1:53.92 2900m: 53:19.81 1:49.87
600m: 10:31.08 1:49.53 1400m: 25:13.84 1:50.80 2200m: 40:15.57 1:53.10 3000m: 55:06.60 1:46.79
700m: 12:20.43 1:49.35 1500m: 27:05.41 1:51.57 2300m: 42:09.00 1:53.43
800m: 14:10.25 1:49.82 1600m: 28:57.18 1:51.77 2400m: 44:02.46 1:53.46

2. DOMINGO PEREZ, Andrea 96 C.N. Xativa 57:27.51 16,00
100m: 1:41.00 1:41.00 900m: 16:34.87 1:52.59 1700m: 31:48.46 1:58.21 2500m: 47:47.15 1:59.45
200m: 3:29.23 1:48.23 1000m: 18:27.10 1:52.23 1800m: 33:46.34 1:57.88 2600m: 49:47.35 2:00.20
300m: 5:20.00 1:50.77 1100m: 20:19.57 1:52.47 1900m: 35:45.24 1:58.90 2700m: 51:47.36 2:00.01
400m: 7:11.40 1:51.40 1200m: 22:11.76 1:52.19 2000m: 37:44.28 1:59.04 2800m: 53:46.37 1:59.01
500m: 9:04.21 1:52.81 1300m: 24:05.25 1:53.49 2100m: 39:44.91 2:00.63 2900m: 55:40.24 1:53.87
600m: 10:56.79 1:52.58 1400m: 25:58.88 1:53.63 2200m: 41:46.38 2:01.47 3000m: 57:27.51 1:47.27
700m: 12:48.92 1:52.13 1500m: 27:52.50 1:53.62 2300m: 43:46.77 2:00.39
800m: 14:42.28 1:53.36 1600m: 29:50.25 1:57.75 2400m: 45:47.70 2:00.93

Baja PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia -
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Prueba 1, 3000m Libre

25+, Masc.

1. MONTINS FONT DE MORA, Victor 98 Vila-Swim Fondistas Club Natación 45:03.85 19,00
100m: 1:21.16 1:21.16 900m: 13:19.77 1:29.88 1700m: 25:18.23 1:29.75 2500m: 37:30.87 1:32.53
200m: 2:47.88 1:26.72 1000m: 14:49.98 1:30.21 1800m: 26:48.88 1:30.65 2600m: 39:03.26 1:32.39
300m: 4:17.56 1:29.68 1100m: 16:18.85 1:28.87 1900m: 28:20.38 1:31.50 2700m: 40:36.27 1:33.01
400m: 5:48.25 1:30.69 1200m: 17:48.56 1:29.71 2000m: 29:51.64 1:31.26 2800m: 42:08.03 1:31.76
500m: 7:18.83 1:30.58 1300m: 19:18.15 1:29.59 2100m: 31:23.24 1:31.60 2900m: 43:39.04 1:31.01
600m: 8:49.66 1:30.83 1400m: 20:47.72 1:29.57 2200m: 32:54.80 1:31.56 3000m: 45:03.85 1:24.81
700m: 10:19.97 1:30.31 1500m: 22:18.49 1:30.77 2300m: 34:26.36 1:31.56
800m: 11:49.89 1:29.92 1600m: 23:48.48 1:29.99 2400m: 35:58.34 1:31.98

2. SANCHEZ MARCO, Miguel 00 C. Valenciano 45:16.88 16,00
100m: 1:20.66 1:20.66 900m: 13:15.57 1:31.01 1700m: 25:30.90 1:31.88 2500m: 37:55.27 1:33.29
200m: 2:46.95 1:26.29 1000m: 14:48.33 1:32.76 1800m: 27:03.40 1:32.50 2600m: 39:25.29 1:30.02
300m: 4:15.76 1:28.81 1100m: 16:20.34 1:32.01 1900m: 28:35.76 1:32.36 2700m: 40:55.11 1:29.82
400m: 5:44.28 1:28.52 1200m: 17:51.98 1:31.64 2000m: 30:08.74 1:32.98 2800m: 42:23.37 1:28.26
500m: 7:13.51 1:29.23 1300m: 19:23.69 1:31.71 2100m: 31:42.79 1:34.05 2900m: 43:52.55 1:29.18
600m: 8:42.81 1:29.30 1400m: 20:54.73 1:31.04 2200m: 33:15.70 1:32.91 3000m: 45:16.88 1:24.33
700m: 10:13.13 1:30.32 1500m: 22:27.65 1:32.92 2300m: 34:49.43 1:33.73
800m: 11:44.56 1:31.43 1600m: 23:59.02 1:31.37 2400m: 36:21.98 1:32.55

30+, Masc.

1. CURTO PAYA, Jordi 95 C.N. Benicarlo 41:49.37 19,00
100m: 1:16.03 1:16.03 900m: 12:06.95 1:23.52 1700m: 23:13.67 1:24.51 2500m: 34:41.33 1:26.22
200m: 2:35.40 1:19.37 1000m: 13:29.95 1:23.00 1800m: 24:39.16 1:25.49 2600m: 36:08.06 1:26.73
300m: 3:55.47 1:20.07 1100m: 14:53.13 1:23.18 1900m: 26:04.41 1:25.25 2700m: 37:35.01 1:26.95
400m: 5:16.17 1:20.70 1200m: 16:15.63 1:22.50 2000m: 27:30.32 1:25.91 2800m: 39:01.83 1:26.82
500m: 6:37.51 1:21.34 1300m: 17:38.27 1:22.64 2100m: 28:56.70 1:26.38 2900m: 40:27.01 1:25.18
600m: 7:58.95 1:21.44 1400m: 19:01.45 1:23.18 2200m: 30:22.44 1:25.74 3000m: 41:49.37 1:22.36
700m: 9:21.02 1:22.07 1500m: 20:25.29 1:23.84 2300m: 31:48.37 1:25.93
800m: 10:43.43 1:22.41 1600m: 21:49.16 1:23.87 2400m: 33:15.11 1:26.74

2. DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 Club Natación Elda 42:45.00 16,00
100m: 1:16.31 1:16.31 900m: 12:32.99 1:25.08 1700m: 24:00.10 1:26.60 2500m: 35:37.21 1:26.63
200m: 2:38.61 1:22.30 1000m: 13:57.39 1:24.40 1800m: 25:27.37 1:27.27 2600m: 37:03.93 1:26.72
300m: 4:03.15 1:24.54 1100m: 15:22.39 1:25.00 1900m: 26:54.50 1:27.13 2700m: 38:30.01 1:26.08
400m: 5:28.03 1:24.88 1200m: 16:47.72 1:25.33 2000m: 28:21.68 1:27.18 2800m: 39:56.46 1:26.45
500m: 6:52.96 1:24.93 1300m: 18:13.96 1:26.24 2100m: 29:48.72 1:27.04 2900m: 41:21.31 1:24.85
600m: 8:17.87 1:24.91 1400m: 19:39.96 1:26.00 2200m: 31:16.09 1:27.37 3000m: 42:45.00 1:23.69
700m: 9:42.95 1:25.08 1500m: 21:06.48 1:26.52 2300m: 32:43.22 1:27.13
800m: 11:07.91 1:24.96 1600m: 22:33.50 1:27.02 2400m: 34:10.58 1:27.36

3. ARGILES EJARQUE, Omar 95 C.D. Aquatic Requena 46:21.62 14,00
100m: 1:22.24 1:22.24 900m: 13:49.79 1:33.03 1700m: 26:13.76 1:34.56 2500m: 38:47.49 1:32.87
200m: 2:53.58 1:31.34 1000m: 15:23.23 1:33.44 1800m: 27:48.18 1:34.42 2600m: 40:20.42 1:32.93
300m: 4:27.25 1:33.67 1100m: 16:55.78 1:32.55 1900m: 29:22.37 1:34.19 2700m: 41:53.00 1:32.58
400m: 6:00.90 1:33.65 1200m: 18:26.12 1:30.34 2000m: 31:00.11 1:37.74 2800m: 43:26.76 1:33.76
500m: 7:34.94 1:34.04 1300m: 19:58.22 1:32.10 2100m: 32:35.35 1:35.24 2900m: 44:57.96 1:31.20
600m: 9:08.21 1:33.27 1400m: 21:30.99 1:32.77 2200m: 34:09.15 1:33.80 3000m: 46:21.62 1:23.66
700m: 10:42.03 1:33.82 1500m: 23:05.96 1:34.97 2300m: 35:40.92 1:31.77
800m: 12:16.76 1:34.73 1600m: 24:39.20 1:33.24 2400m: 37:14.62 1:33.70

4. CUELLAR SANCHEZ, Daniel 92 Cst-Cst Costa Azahar 51:07.79 13,00
100m: 1:30.77 1:30.77 900m: 14:53.13 1:41.38 1700m: 28:30.88 1:44.23 2500m: 42:32.91 1:43.97
200m: 3:09.03 1:38.26 1000m: 16:35.19 1:42.06 1800m: 30:16.98 1:46.10 2600m: 44:17.79 1:44.88
300m: 4:49.55 1:40.52 1100m: 18:16.82 1:41.63 1900m: 32:01.13 1:44.15 2700m: 46:02.14 1:44.35
400m: 6:29.38 1:39.83 1200m: 19:57.54 1:40.72 2000m: 33:46.65 1:45.52 2800m: 47:46.46 1:44.32
500m: 8:09.73 1:40.35 1300m: 21:39.21 1:41.67 2100m: 35:32.37 1:45.72 2900m: 49:25.58 1:39.12
600m: 9:49.88 1:40.15 1400m: 23:20.59 1:41.38 2200m: 37:17.63 1:45.26 3000m: 51:07.79 1:42.21
700m: 11:30.79 1:40.91 1500m: 25:03.49 1:42.90 2300m: 39:02.51 1:44.88
800m: 13:11.75 1:40.96 1600m: 26:46.65 1:43.16 2400m: 40:48.94 1:46.43
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CTO. AUTONOMICO MASTER LARGA DISTANCIA 2025
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Prueba 1, Masc., 3000m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. MASIA FONS, Jaime 93 C.D. Aquatic Requena 59:23.38 12,00
100m: 1:34.45 1:34.45 900m: 16:55.56 2:00.42 1700m: 33:14.77 2:05.48 2500m: 49:38.85 2:04.25
200m: 3:19.94 1:45.49 1000m: 18:54.16 1:58.60 1800m: 35:19.90 2:05.13 2600m: 51:38.76 1:59.91
300m: 5:09.22 1:49.28 1100m: 20:56.99 2:02.83 1900m: 37:22.42 2:02.52 2700m: 53:39.98 2:01.22
400m: 7:02.65 1:53.43 1200m: 22:58.57 2:01.58 2000m: 39:24.16 2:01.74 2800m: 55:40.24 2:00.26
500m: 8:59.12 1:56.47 1300m: 25:00.61 2:02.04 2100m: 41:27.41 2:03.25 2900m: 57:36.15 1:55.91
600m: 10:56.13 1:57.01 1400m: 27:03.23 2:02.62 2200m: 43:29.36 2:01.95 3000m: 59:23.38 1:47.23
700m: 12:55.71 1:59.58 1500m: 29:06.23 2:03.00 2300m: 45:31.98 2:02.62
800m: 14:55.14 1:59.43 1600m: 31:09.29 2:03.06 2400m: 47:34.60 2:02.62

35+, Masc.

1. PIQUER SANFONT, Jose Enrique 90 Vila-Swim Fondistas Club Natación 43:14.37 19,00
100m: 1:19.18 1:19.18 900m: 12:40.01 1:25.23 1700m: 24:19.67 1:26.64 2500m: 36:05.25 1:27.60
200m: 2:42.96 1:23.78 1000m: 14:06.35 1:26.34 1800m: 25:47.29 1:27.62 2600m: 37:32.68 1:27.43
300m: 4:08.18 1:25.22 1100m: 15:32.08 1:25.73 1900m: 27:16.16 1:28.87 2700m: 38:59.93 1:27.25
400m: 5:33.64 1:25.46 1200m: 17:00.14 1:28.06 2000m: 28:43.51 1:27.35 2800m: 40:27.81 1:27.88
500m: 6:59.87 1:26.23 1300m: 18:28.36 1:28.22 2100m: 30:11.41 1:27.90 2900m: 41:55.82 1:28.01
600m: 8:25.90 1:26.03 1400m: 19:57.14 1:28.78 2200m: 31:40.80 1:29.39 3000m: 43:14.37 1:18.55
700m: 9:49.46 1:23.56 1500m: 21:25.56 1:28.42 2300m: 33:10.43 1:29.63
800m: 11:14.78 1:25.32 1600m: 22:53.03 1:27.47 2400m: 34:37.65 1:27.22

2. ROS LLOPIS, Miguel 88 C.N.E. Gandia 49:15.81 16,00
100m: 1:30.10 1:30.10 900m: 14:26.25 1:37.95 1700m: 27:33.74 1:37.80 2500m: 40:55.40 1:41.66
200m: 3:06.35 1:36.25 1000m: 16:04.09 1:37.84 1800m: 29:12.53 1:38.79 2600m: 42:36.76 1:41.36
300m: 4:43.76 1:37.41 1100m: 17:42.46 1:38.37 1900m: 30:52.33 1:39.80 2700m: 44:18.12 1:41.36
400m: 6:20.51 1:36.75 1200m: 19:20.96 1:38.50 2000m: 32:32.61 1:40.28 2800m: 45:59.72 1:41.60
500m: 7:57.40 1:36.89 1300m: 20:59.15 1:38.19 2100m: 34:13.41 1:40.80 2900m: 47:38.91 1:39.19
600m: 9:34.05 1:36.65 1400m: 22:37.77 1:38.62 2200m: 35:52.95 1:39.54 3000m: 49:15.81 1:36.90
700m: 11:11.04 1:36.99 1500m: 24:16.73 1:38.96 2300m: 37:33.54 1:40.59
800m: 12:48.30 1:37.26 1600m: 25:55.94 1:39.21 2400m: 39:13.74 1:40.20

3. ROS PEREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 50:38.85 14,00
100m: 1:22.71 1:22.71 900m: 14:39.47 1:38.50 1700m: 28:09.23 1:44.14 2500m: 42:00.32 1:46.90
200m: 2:57.44 1:34.73 1000m: 16:20.56 1:41.09 1800m: 29:51.22 1:41.99 2600m: 43:49.02 1:48.70
300m: 4:35.69 1:38.25 1100m: 17:59.45 1:38.89 1900m: 31:32.27 1:41.05 2700m: 45:34.53 1:45.51
400m: 6:15.95 1:40.26 1200m: 19:40.25 1:40.80 2000m: 33:14.01 1:41.74 2800m: 47:21.72 1:47.19
500m: 7:57.59 1:41.64 1300m: 21:20.32 1:40.07 2100m: 34:52.07 1:38.06 2900m: 49:02.03 1:40.31
600m: 9:40.75 1:43.16 1400m: 23:00.36 1:40.04 2200m: 36:38.80 1:46.73 3000m: 50:38.85 1:36.82
700m: 11:21.36 1:40.61 1500m: 24:42.64 1:42.28 2300m: 38:26.51 1:47.71
800m: 13:00.97 1:39.61 1600m: 26:25.09 1:42.45 2400m: 40:13.42 1:46.91

Baja BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia -

40+, Fem.

1. DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 C.N. Fanatic Swim Castellon 41:06.53 19,00
Récord Autonómico

100m: 1:16.87 1:16.87 900m: 12:10.29 1:21.87 1700m: 23:09.70 1:23.18 2500m: 34:15.01 1:23.85
200m: 2:37.93 1:21.06 1000m: 13:32.04 1:21.75 1800m: 24:32.60 1:22.90 2600m: 35:37.77 1:22.76
300m: 3:59.02 1:21.09 1100m: 14:53.22 1:21.18 1900m: 25:54.85 1:22.25 2700m: 37:00.68 1:22.91
400m: 5:20.71 1:21.69 1200m: 16:15.29 1:22.07 2000m: 27:17.56 1:22.71 2800m: 38:23.58 1:22.90
500m: 6:42.94 1:22.23 1300m: 17:37.91 1:22.62 2100m: 28:40.73 1:23.17 2900m: 39:46.57 1:22.99
600m: 8:04.46 1:21.52 1400m: 19:00.67 1:22.76 2200m: 30:03.55 1:22.82 3000m: 41:06.53 1:19.96
700m: 9:26.86 1:22.40 1500m: 20:23.70 1:23.03 2300m: 31:27.11 1:23.56
800m: 10:48.42 1:21.56 1600m: 21:46.52 1:22.82 2400m: 32:51.16 1:24.05
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1. HERVAS JODAR, Francisco Jose 81 Vila-Swim Fondistas Club Natación 35:42.41 19,00
100m: 1:10.17 1:10.17 900m: 10:47.53 1:10.62 1700m: 20:20.47 1:11.62 2500m: 29:47.46 1:10.76
200m: 2:23.05 1:12.88 1000m: 11:58.97 1:11.44 1800m: 21:31.85 1:11.38 2600m: 30:58.66 1:11.20
300m: 3:36.00 1:12.95 1100m: 13:10.57 1:11.60 1900m: 22:42.99 1:11.14 2700m: 32:09.59 1:10.93
400m: 4:47.90 1:11.90 1200m: 14:22.25 1:11.68 2000m: 23:54.26 1:11.27 2800m: 33:20.71 1:11.12
500m: 6:01.09 1:13.19 1300m: 15:33.76 1:11.51 2100m: 25:04.58 1:10.32 2900m: 34:31.77 1:11.06
600m: 7:13.26 1:12.17 1400m: 16:45.41 1:11.65 2200m: 26:14.83 1:10.25 3000m: 35:42.41 1:10.64
700m: 8:25.33 1:12.07 1500m: 17:57.09 1:11.68 2300m: 27:25.72 1:10.89
800m: 9:36.91 1:11.58 1600m: 19:08.85 1:11.76 2400m: 28:36.70 1:10.98

2. OLMEDA FRESNEDA, Jose 83 C.N. Master Naturalswim Petrer 44:59.71 16,00
100m: 1:21.52 1:21.52 900m: 13:22.23 1:30.24 1700m: 25:24.04 1:30.16 2500m: 37:30.49 1:31.51
200m: 2:49.14 1:27.62 1000m: 14:52.23 1:30.00 1800m: 26:54.20 1:30.16 2600m: 39:01.39 1:30.90
300m: 4:18.59 1:29.45 1100m: 16:21.97 1:29.74 1900m: 28:24.38 1:30.18 2700m: 40:32.44 1:31.05
400m: 5:49.14 1:30.55 1200m: 17:51.73 1:29.76 2000m: 29:55.40 1:31.02 2800m: 42:03.22 1:30.78
500m: 7:19.54 1:30.40 1300m: 19:21.83 1:30.10 2100m: 31:26.43 1:31.03 2900m: 43:33.81 1:30.59
600m: 8:50.43 1:30.89 1400m: 20:52.49 1:30.66 2200m: 32:57.71 1:31.28 3000m: 44:59.71 1:25.90
700m: 10:21.39 1:30.96 1500m: 22:23.04 1:30.55 2300m: 34:28.42 1:30.71
800m: 11:51.99 1:30.60 1600m: 23:53.88 1:30.84 2400m: 35:58.98 1:30.56

3. RABADAN GINES, Carlos 82 C.N. Valencia Masters Sedavi 49:57.69 14,00
100m: 1:29.98 1:29.98 900m: 14:44.98 1:40.53 1700m: 28:15.11 1:40.90 2500m: 41:42.80 1:40.06
200m: 3:06.90 1:36.92 1000m: 16:24.33 1:39.35 1800m: 29:55.98 1:40.87 2600m: 43:22.39 1:39.59
300m: 4:45.46 1:38.56 1100m: 18:03.91 1:39.58 1900m: 31:36.17 1:40.19 2700m: 45:03.01 1:40.62
400m: 6:25.15 1:39.69 1200m: 19:46.28 1:42.37 2000m: 33:16.03 1:39.86 2800m: 46:44.43 1:41.42
500m: 8:05.99 1:40.84 1300m: 21:27.75 1:41.47 2100m: 34:57.65 1:41.62 2900m: 48:23.57 1:39.14
600m: 9:46.71 1:40.72 1400m: 23:11.99 1:44.24 2200m: 36:39.74 1:42.09 3000m: 49:57.69 1:34.12
700m: 11:26.40 1:39.69 1500m: 24:53.46 1:41.47 2300m: 38:21.85 1:42.11
800m: 13:04.45 1:38.05 1600m: 26:34.21 1:40.75 2400m: 40:02.74 1:40.89

DSQ VIDAL FERNANDEZ, Samuel 82 C.N. Ibense -

45+, Fem.

1. BRETO PRATS, Paula 79 C.N. Benicarlo 46:58.36 19,00
100m: 1:27.38 1:27.38 900m: 13:53.33 1:33.04 1700m: 26:31.65 1:34.23 2500m: 39:10.84 1:35.77
200m: 3:00.13 1:32.75 1000m: 15:27.97 1:34.64 1800m: 28:07.94 1:36.29 2600m: 40:46.25 1:35.41
300m: 4:32.97 1:32.84 1100m: 17:02.51 1:34.54 1900m: 29:42.19 1:34.25 2700m: 42:21.50 1:35.25
400m: 6:06.17 1:33.20 1200m: 18:37.31 1:34.80 2000m: 31:16.72 1:34.53 2800m: 43:55.57 1:34.07
500m: 7:39.57 1:33.40 1300m: 20:13.98 1:36.67 2100m: 32:49.52 1:32.80 2900m: 45:30.86 1:35.29
600m: 9:13.24 1:33.67 1400m: 21:48.16 1:34.18 2200m: 34:23.53 1:34.01 3000m: 46:58.36 1:27.50
700m: 10:47.07 1:33.83 1500m: 23:22.84 1:34.68 2300m: 35:59.18 1:35.65
800m: 12:20.29 1:33.22 1600m: 24:57.42 1:34.58 2400m: 37:35.07 1:35.89

2. OLMOS RAMON, Maria 80 C.N. Valencia Masters Sedavi 52:27.10 16,00
100m: 1:34.39 1:34.39 900m: 15:15.75 1:43.63 1700m: 29:15.59 1:45.81 2500m: 43:35.54 1:49.19
200m: 3:15.44 1:41.05 1000m: 16:59.03 1:43.28 1800m: 31:01.92 1:46.33 2600m: 45:22.71 1:47.17
300m: 4:57.09 1:41.65 1100m: 18:43.92 1:44.89 1900m: 32:48.88 1:46.96 2700m: 47:10.65 1:47.94
400m: 6:40.18 1:43.09 1200m: 20:28.34 1:44.42 2000m: 34:36.01 1:47.13 2800m: 48:57.70 1:47.05
500m: 8:22.50 1:42.32 1300m: 22:13.55 1:45.21 2100m: 36:24.12 1:48.11 2900m: 50:42.95 1:45.25
600m: 10:05.04 1:42.54 1400m: 23:58.94 1:45.39 2200m: 38:12.18 1:48.06 3000m: 52:27.10 1:44.15
700m: 11:49.46 1:44.42 1500m: 25:44.07 1:45.13 2300m: 39:59.81 1:47.63
800m: 13:32.12 1:42.66 1600m: 27:29.78 1:45.71 2400m: 41:46.35 1:46.54
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3. CUÑAT CUÑAT, Maria 77 C. Valenciano 1:04:20.20 14,00
100m: 1:58.42 1:58.42 900m: 19:07.42 2:10.90 1700m: 36:38.27 2:10.30 2500m: 53:57.57 2:11.44
200m: 4:01.86 2:03.44 1000m: 21:20.72 2:13.30 1800m: 38:49.03 2:10.76 2600m: 56:05.50 2:07.93
300m: 6:07.45 2:05.59 1100m: 23:35.95 2:15.23 1900m: 40:58.42 2:09.39 2700m: 58:13.43 2:07.93
400m: 8:14.63 2:07.18 1200m: 25:48.97 2:13.02 2000m: 43:07.08 2:08.66 2800m:1:00:19.25 2:05.82
500m: 10:23.85 2:09.22 1300m: 27:57.97 2:09.00 2100m: 45:15.04 2:07.96 2900m:1:02:25.00 2:05.75
600m: 12:33.01 2:09.16 1400m: 30:06.62 2:08.65 2200m: 47:23.81 2:08.77 3000m:1:04:20.20 1:55.20
700m: 14:43.27 2:10.26 1500m: 32:17.25 2:10.63 2300m: 49:35.97 2:12.16
800m: 16:56.52 2:13.25 1600m: 34:27.97 2:10.72 2400m: 51:46.13 2:10.16

45+, Masc.

1. RUS AGUILAR, Antonio 77 Club Deportivo Nados Castellon 39:35.79 19,00
100m: 1:15.35 1:15.35 900m: 11:50.71 1:18.98 1700m: 22:22.35 1:19.42 2500m: 32:57.44 1:18.81
200m: 2:32.78 1:17.43 1000m: 13:09.43 1:18.72 1800m: 23:41.65 1:19.30 2600m: 34:17.18 1:19.74
300m: 3:51.36 1:18.58 1100m: 14:28.12 1:18.69 1900m: 25:00.72 1:19.07 2700m: 35:36.63 1:19.45
400m: 5:10.15 1:18.79 1200m: 15:46.49 1:18.37 2000m: 26:20.26 1:19.54 2800m: 36:56.13 1:19.50
500m: 6:30.77 1:20.62 1300m: 17:05.04 1:18.55 2100m: 27:39.53 1:19.27 2900m: 38:17.80 1:21.67
600m: 7:53.34 1:22.57 1400m: 18:24.09 1:19.05 2200m: 28:58.99 1:19.46 3000m: 39:35.79 1:17.99
700m: 9:12.63 1:19.29 1500m: 19:43.68 1:19.59 2300m: 30:18.83 1:19.84
800m: 10:31.73 1:19.10 1600m: 21:02.93 1:19.25 2400m: 31:38.63 1:19.80

2. LLORET TOMAS, Javier 80 Vila-Swim Fondistas Club Natación 41:08.77 16,00
100m: 1:19.37 1:19.37 900m: 12:14.57 1:21.67 1700m: 23:08.15 1:22.31 2500m: 34:11.66 1:23.04
200m: 2:41.98 1:22.61 1000m: 13:36.03 1:21.46 1800m: 24:31.10 1:22.95 2600m: 35:35.14 1:23.48
300m: 4:03.94 1:21.96 1100m: 14:57.55 1:21.52 1900m: 25:53.91 1:22.81 2700m: 36:58.84 1:23.70
400m: 5:26.34 1:22.40 1200m: 16:19.29 1:21.74 2000m: 27:16.97 1:23.06 2800m: 38:22.92 1:24.08
500m: 6:47.85 1:21.51 1300m: 17:40.91 1:21.62 2100m: 28:40.36 1:23.39 2900m: 39:47.76 1:24.84
600m: 8:09.54 1:21.69 1400m: 19:02.12 1:21.21 2200m: 30:03.32 1:22.96 3000m: 41:08.77 1:21.01
700m: 9:31.42 1:21.88 1500m: 20:23.70 1:21.58 2300m: 31:26.27 1:22.95
800m: 10:52.90 1:21.48 1600m: 21:45.84 1:22.14 2400m: 32:48.62 1:22.35

3. EZNARRIAGA GUTIERREZ, Antonio Miguel76 Club Atletismo Apol-Ana 41:51.24 14,00
100m: 1:19.66 1:19.66 900m: 12:34.45 1:23.69 1700m: 23:37.50 1:22.74 2500m: 34:47.94 1:24.22
200m: 2:43.89 1:24.23 1000m: 13:57.83 1:23.38 1800m: 25:00.79 1:23.29 2600m: 36:12.59 1:24.65
300m: 4:07.14 1:23.25 1100m: 15:20.85 1:23.02 1900m: 26:24.53 1:23.74 2700m: 37:37.50 1:24.91
400m: 5:27.89 1:20.75 1200m: 16:43.68 1:22.83 2000m: 27:48.05 1:23.52 2800m: 39:02.06 1:24.56
500m: 6:54.55 1:26.66 1300m: 18:06.62 1:22.94 2100m: 29:11.76 1:23.71 2900m: 40:26.69 1:24.63
600m: 8:20.54 1:25.99 1400m: 19:29.67 1:23.05 2200m: 30:35.53 1:23.77 3000m: 41:51.24 1:24.55
700m: 9:46.20 1:25.66 1500m: 20:52.19 1:22.52 2300m: 31:59.46 1:23.93
800m: 11:10.76 1:24.56 1600m: 22:14.76 1:22.57 2400m: 33:23.72 1:24.26

4. YERPES MURGUI, Juan Carlos 77 C. Valenciano 44:22.71 13,00
100m: 1:18.82 1:18.82 900m: 12:50.55 1:26.46 1700m: 24:43.54 1:28.65 2500m: 36:48.65 1:29.59
200m: 2:43.71 1:24.89 1000m: 14:19.14 1:28.59 1800m: 26:19.50 1:35.96 2600m: 38:25.07 1:36.42
300m: 4:10.02 1:26.31 1100m: 15:46.75 1:27.61 1900m: 27:48.28 1:28.78 2700m: 39:53.48 1:28.41
400m: 5:35.86 1:25.84 1200m: 17:19.16 1:32.41 2000m: 29:17.66 1:29.38 2800m: 41:20.90 1:27.42
500m: 7:01.88 1:26.02 1300m: 18:48.08 1:28.92 2100m: 30:46.04 1:28.38 2900m: 42:48.87 1:27.97
600m: 8:29.14 1:27.26 1400m: 20:17.11 1:29.03 2200m: 32:15.99 1:29.95 3000m: 44:22.71 1:33.84
700m: 9:56.80 1:27.66 1500m: 21:46.71 1:29.60 2300m: 33:49.77 1:33.78
800m: 11:24.09 1:27.29 1600m: 23:14.89 1:28.18 2400m: 35:19.06 1:29.29

5. VILCHES DEL CASTILLO, Alejandro 78 C.N. Trencaones Alzira 46:47.53 12,00
100m: 1:24.16 1:24.16 900m: 13:49.88 1:34.65 1700m: 26:28.48 1:34.91 2500m: 39:02.52 1:34.43
200m: 2:55.29 1:31.13 1000m: 15:23.45 1:33.57 1800m: 28:02.76 1:34.28 2600m: 40:37.16 1:34.64
300m: 4:27.85 1:32.56 1100m: 16:58.14 1:34.69 1900m: 29:37.17 1:34.41 2700m: 42:11.71 1:34.55
400m: 6:00.47 1:32.62 1200m: 18:32.50 1:34.36 2000m: 31:11.06 1:33.89 2800m: 43:46.50 1:34.79
500m: 7:33.28 1:32.81 1300m: 20:08.37 1:35.87 2100m: 32:44.45 1:33.39 2900m: 45:20.93 1:34.43
600m: 9:07.00 1:33.72 1400m: 21:43.07 1:34.70 2200m: 34:18.71 1:34.26 3000m: 46:47.53 1:26.60
700m: 10:41.16 1:34.16 1500m: 23:18.12 1:35.05 2300m: 35:53.98 1:35.27
800m: 12:15.23 1:34.07 1600m: 24:53.57 1:35.45 2400m: 37:28.09 1:34.11



FNCV 24/25 50 mts./ 10 calles/ C: Electronico
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CTO. AUTONOMICO MASTER LARGA DISTANCIA 2025
Castellón, 4/5/2025

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. MIRALLES ROMAGUERA, Santiago 78 C.N.E. Gandia 46:57.51 11,00
100m: 1:27.80 1:27.80 900m: 13:55.74 1:32.78 1700m: 26:21.25 1:34.20 2500m: 38:59.71 1:35.33
200m: 3:01.67 1:33.87 1000m: 15:28.69 1:32.95 1800m: 27:55.65 1:34.40 2600m: 40:36.33 1:36.62
300m: 4:35.70 1:34.03 1100m: 17:00.79 1:32.10 1900m: 29:30.20 1:34.55 2700m: 42:12.84 1:36.51
400m: 6:09.18 1:33.48 1200m: 18:33.28 1:32.49 2000m: 31:04.76 1:34.56 2800m: 43:48.87 1:36.03
500m: 7:43.04 1:33.86 1300m: 20:06.46 1:33.18 2100m: 32:38.89 1:34.13 2900m: 45:25.39 1:36.52
600m: 9:17.14 1:34.10 1400m: 21:39.84 1:33.38 2200m: 34:13.26 1:34.37 3000m: 46:57.51 1:32.12
700m: 10:49.73 1:32.59 1500m: 23:13.67 1:33.83 2300m: 35:48.40 1:35.14
800m: 12:22.96 1:33.23 1600m: 24:47.05 1:33.38 2400m: 37:24.38 1:35.98

7. SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 46:58.27 10,00
100m: 1:29.72 1:29.72 900m: 13:53.45 1:33.37 1700m: 26:31.94 1:34.38 2500m: 39:10.80 1:35.93
200m: 2:59.61 1:29.89 1000m: 15:28.56 1:35.11 1800m: 28:06.65 1:34.71 2600m: 40:46.86 1:36.06
300m: 4:32.16 1:32.55 1100m: 17:02.91 1:34.35 1900m: 29:41.19 1:34.54 2700m: 42:22.81 1:35.95
400m: 6:04.65 1:32.49 1200m: 18:38.83 1:35.92 2000m: 31:16.43 1:35.24 2800m: 43:58.17 1:35.36
500m: 7:37.57 1:32.92 1300m: 20:12.72 1:33.89 2100m: 32:51.72 1:35.29 2900m: 45:33.12 1:34.95
600m: 9:10.94 1:33.37 1400m: 21:47.20 1:34.48 2200m: 34:25.09 1:33.37 3000m: 46:58.27 1:25.15
700m: 10:45.30 1:34.36 1500m: 23:22.06 1:34.86 2300m: 36:00.34 1:35.25
800m: 12:20.08 1:34.78 1600m: 24:57.56 1:35.50 2400m: 37:34.87 1:34.53

8. QUILES MARCO, Alberto 76 C.N. Delfin 47:05.03 9,00
100m: 1:26.76 1:26.76 900m: 13:50.15 1:27.96 1700m: 26:31.40 1:34.96 2500m: 39:10.55 1:35.16
200m: 2:58.38 1:31.62 1000m: 15:30.04 1:39.89 1800m: 28:06.33 1:34.93 2600m: 40:46.17 1:35.62
300m: 4:32.48 1:34.10 1100m: 17:04.32 1:34.28 1900m: 29:42.79 1:36.46 2700m: 42:21.32 1:35.15
400m: 6:07.29 1:34.81 1200m: 18:39.16 1:34.84 2000m: 31:19.01 1:36.22 2800m: 43:57.66 1:36.34
500m: 7:41.05 1:33.76 1300m: 20:13.99 1:34.83 2100m: 32:51.79 1:32.78 2900m: 45:33.36 1:35.70
600m: 9:15.11 1:34.06 1400m: 21:48.37 1:34.38 2200m: 34:24.59 1:32.80 3000m: 47:05.03 1:31.67
700m: 10:49.21 1:34.10 1500m: 23:22.36 1:33.99 2300m: 36:00.03 1:35.44
800m: 12:22.19 1:32.98 1600m: 24:56.44 1:34.08 2400m: 37:35.39 1:35.36

9. MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia 49:17.58 8,00
100m: 1:27.27 1:27.27 900m: 14:10.79 1:34.91 1700m: 27:32.54 1:36.84 2500m: 40:54.84 1:40.95
200m: 3:02.27 1:35.00 1000m: 15:46.93 1:36.14 1800m: 29:14.19 1:41.65 2600m: 42:32.66 1:37.82
300m: 4:37.38 1:35.11 1100m: 17:25.90 1:38.97 1900m: 30:55.22 1:41.03 2700m: 44:19.76 1:47.10
400m: 6:13.24 1:35.86 1200m: 19:06.41 1:40.51 2000m: 32:36.74 1:41.52 2800m: 46:01.16 1:41.40
500m: 7:49.34 1:36.10 1300m: 20:48.76 1:42.35 2100m: 34:12.85 1:36.11 2900m: 47:41.58 1:40.42
600m: 9:24.50 1:35.16 1400m: 22:31.74 1:42.98 2200m: 35:51.93 1:39.08 3000m: 49:17.58 1:36.00
700m: 11:00.42 1:35.92 1500m: 24:14.57 1:42.83 2300m: 37:32.52 1:40.59
800m: 12:35.88 1:35.46 1600m: 25:55.70 1:41.13 2400m: 39:13.89 1:41.37

10. BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 51:26.27 7,00
100m: 1:24.39 1:24.39 900m: 14:47.00 1:42.44 1700m: 28:33.63 1:43.54 2500m: 42:37.00 1:47.19
200m: 2:59.26 1:34.87 1000m: 16:30.36 1:43.36 1800m: 30:17.59 1:43.96 2600m: 44:24.10 1:47.10
300m: 4:38.30 1:39.04 1100m: 18:13.37 1:43.01 1900m: 32:01.37 1:43.78 2700m: 46:09.64 1:45.54
400m: 6:18.23 1:39.93 1200m: 19:55.85 1:42.48 2000m: 33:47.13 1:45.76 2800m: 47:55.26 1:45.62
500m: 7:58.87 1:40.64 1300m: 21:38.98 1:43.13 2100m: 35:32.25 1:45.12 2900m: 49:42.07 1:46.81
600m: 9:40.04 1:41.17 1400m: 23:23.94 1:44.96 2200m: 37:17.57 1:45.32 3000m: 51:26.27 1:44.20
700m: 11:22.27 1:42.23 1500m: 25:07.05 1:43.11 2300m: 39:03.13 1:45.56
800m: 13:04.56 1:42.29 1600m: 26:50.09 1:43.04 2400m: 40:49.81 1:46.68

11. MOYA CANUT, Dieg0 76 C.N. Neptuno-L´alcudia 57:11.43 6,00
100m: 1:37.00 1:37.00 900m: 16:30.06 1:53.39 1700m: 31:48.17 1:56.73 2500m: 47:24.68 1:58.55
200m: 3:26.20 1:49.20 1000m: 18:22.93 1:52.87 1800m: 33:44.54 1:56.37 2600m: 49:22.58 1:57.90
300m: 5:17.55 1:51.35 1100m: 20:16.40 1:53.47 1900m: 35:42.17 1:57.63 2700m: 51:20.12 1:57.54
400m: 7:09.47 1:51.92 1200m: 22:10.35 1:53.95 2000m: 37:38.74 1:56.57 2800m: 53:18.58 1:58.46
500m: 9:01.98 1:52.51 1300m: 24:06.00 1:55.65 2100m: 39:36.08 1:57.34 2900m: 55:15.95 1:57.37
600m: 10:53.67 1:51.69 1400m: 26:00.80 1:54.80 2200m: 41:32.53 1:56.45 3000m: 57:11.43 1:55.48
700m: 12:45.39 1:51.72 1500m: 27:55.60 1:54.80 2300m: 43:28.92 1:56.39
800m: 14:36.67 1:51.28 1600m: 29:51.44 1:55.84 2400m: 45:26.13 1:57.21
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Castellón, 4/5/2025

Prueba 1, 3000m Libre

50+, Fem.

1. NAVARRO SIMON, Esperanza 73 C. Valenciano 46:57.11 19,00
100m: 1:30.53 1:30.53 900m: 14:06.07 1:34.06 1700m: 26:37.54 1:33.69 2500m: 39:11.18 1:35.21
200m: 3:06.32 1:35.79 1000m: 15:39.88 1:33.81 1800m: 28:11.31 1:33.77 2600m: 40:45.41 1:34.23
300m: 4:40.69 1:34.37 1100m: 17:13.71 1:33.83 1900m: 29:45.33 1:34.02 2700m: 42:19.23 1:33.82
400m: 6:14.25 1:33.56 1200m: 18:47.56 1:33.85 2000m: 31:19.04 1:33.71 2800m: 43:53.32 1:34.09
500m: 7:48.30 1:34.05 1300m: 20:21.44 1:33.88 2100m: 32:53.69 1:34.65 2900m: 45:26.70 1:33.38
600m: 9:22.60 1:34.30 1400m: 21:55.27 1:33.83 2200m: 34:26.89 1:33.20 3000m: 46:57.11 1:30.41
700m: 10:57.48 1:34.88 1500m: 23:29.64 1:34.37 2300m: 36:01.30 1:34.41
800m: 12:32.01 1:34.53 1600m: 25:03.85 1:34.21 2400m: 37:35.97 1:34.67

2. JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 52:12.49 16,00
100m: 1:33.87 1:33.87 900m: 15:33.98 1:45.62 1700m: 29:33.77 1:45.02 2500m: 43:33.83 1:45.27
200m: 3:15.83 1:41.96 1000m: 17:19.61 1:45.63 1800m: 31:17.93 1:44.16 2600m: 45:17.93 1:44.10
300m: 5:00.50 1:44.67 1100m: 19:04.63 1:45.02 1900m: 33:02.87 1:44.94 2700m: 47:03.07 1:45.14
400m: 6:45.87 1:45.37 1200m: 20:48.73 1:44.10 2000m: 34:47.67 1:44.80 2800m: 48:48.56 1:45.49
500m: 8:31.35 1:45.48 1300m: 22:34.23 1:45.50 2100m: 36:32.51 1:44.84 2900m: 50:33.20 1:44.64
600m: 10:17.15 1:45.80 1400m: 24:18.44 1:44.21 2200m: 38:18.58 1:46.07 3000m: 52:12.49 1:39.29
700m: 12:03.11 1:45.96 1500m: 26:03.74 1:45.30 2300m: 40:03.74 1:45.16
800m: 13:48.36 1:45.25 1600m: 27:48.75 1:45.01 2400m: 41:48.56 1:44.82

3. VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 52:54.42 14,00
100m: 1:33.55 1:33.55 900m: 15:33.80 1:46.12 1700m: 29:37.24 1:44.74 2500m: 43:57.10 1:48.54
200m: 3:16.50 1:42.95 1000m: 17:20.20 1:46.40 1800m: 31:22.33 1:45.09 2600m: 45:46.76 1:49.66
300m: 5:00.37 1:43.87 1100m: 19:05.73 1:45.53 1900m: 33:09.23 1:46.90 2700m: 47:34.06 1:47.30
400m: 6:45.96 1:45.59 1200m: 20:50.77 1:45.04 2000m: 34:56.48 1:47.25 2800m: 49:20.65 1:46.59
500m: 8:31.21 1:45.25 1300m: 22:36.28 1:45.51 2100m: 36:44.05 1:47.57 2900m: 51:09.90 1:49.25
600m: 10:17.18 1:45.97 1400m: 24:22.06 1:45.78 2200m: 38:32.51 1:48.46 3000m: 52:54.42 1:44.52
700m: 12:02.96 1:45.78 1500m: 26:07.25 1:45.19 2300m: 40:20.74 1:48.23
800m: 13:47.68 1:44.72 1600m: 27:52.50 1:45.25 2400m: 42:08.56 1:47.82

4. GARCIA SAVEDRA, Maribel 72 Club Atletismo Apol-Ana 57:12.76 13,00
100m: 1:44.78 1:44.78 900m: 16:44.61 1:51.26 1700m: 31:58.18 1:55.00 2500m: 47:28.71 1:57.48
200m: 3:36.48 1:51.70 1000m: 18:37.55 1:52.94 1800m: 33:54.39 1:56.21 2600m: 49:27.64 1:58.93
300m: 5:31.40 1:54.92 1100m: 20:29.99 1:52.44 1900m: 35:48.96 1:54.57 2700m: 51:26.66 1:59.02
400m: 7:24.19 1:52.79 1200m: 22:24.27 1:54.28 2000m: 37:47.76 1:58.80 2800m: 53:23.59 1:56.93
500m: 9:16.14 1:51.95 1300m: 24:16.79 1:52.52 2100m: 39:45.08 1:57.32 2900m: 55:21.52 1:57.93
600m: 11:08.32 1:52.18 1400m: 26:12.41 1:55.62 2200m: 41:40.19 1:55.11 3000m: 57:12.76 1:51.24
700m: 13:00.67 1:52.35 1500m: 28:07.88 1:55.47 2300m: 43:36.07 1:55.88
800m: 14:53.35 1:52.68 1600m: 30:03.18 1:55.30 2400m: 45:31.23 1:55.16

5. ANDRES ESPARZA, Sofia 71 C.N. Xativa 1:04:35.37 12,00
100m: 1:57.23 1:57.23 900m: 18:58.83 2:05.09 1700m: 35:58.67 2:08.60 2500m: 53:35.07 2:15.55
200m: 4:04.95 2:07.72 1000m: 21:04.00 2:05.17 1800m: 38:09.18 2:10.51 2600m: 55:49.24 2:14.17
300m: 6:14.17 2:09.22 1100m: 23:09.98 2:05.98 1900m: 40:20.96 2:11.78 2700m: 58:06.84 2:17.60
400m: 8:23.84 2:09.67 1200m: 25:17.64 2:07.66 2000m: 42:30.73 2:09.77 2800m:1:00:19.18 2:12.34
500m: 10:30.54 2:06.70 1300m: 27:25.63 2:07.99 2100m: 44:41.65 2:10.92 2900m:1:02:33.55 2:14.37
600m: 12:37.94 2:07.40 1400m: 29:35.27 2:09.64 2200m: 46:53.83 2:12.18 3000m:1:04:35.37 2:01.82
700m: 14:45.01 2:07.07 1500m: 31:41.28 2:06.01 2300m: 49:04.65 2:10.82
800m: 16:53.74 2:08.73 1600m: 33:50.07 2:08.79 2400m: 51:19.52 2:14.87

Baja UCEDA TORRES, Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia -

50+, Masc.
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CTO. AUTONOMICO MASTER LARGA DISTANCIA 2025
Castellón, 4/5/2025

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MORENO VIDAL, Victor Manuel 72 C.N.E. Gandia 37:50.36 19,00
100m: 1:10.25 1:10.25 900m: 11:10.25 1:14.87 1700m: 21:15.53 1:16.23 2500m: 31:29.66 1:17.21
200m: 2:24.46 1:14.21 1000m: 12:24.93 1:14.68 1800m: 22:31.82 1:16.29 2600m: 32:46.73 1:17.07
300m: 3:39.61 1:15.15 1100m: 13:39.89 1:14.96 1900m: 23:48.40 1:16.58 2700m: 34:03.68 1:16.95
400m: 4:54.88 1:15.27 1200m: 14:55.26 1:15.37 2000m: 25:04.67 1:16.27 2800m: 35:20.85 1:17.17
500m: 6:09.88 1:15.00 1300m: 16:11.27 1:16.01 2100m: 26:20.68 1:16.01 2900m: 36:36.71 1:15.86
600m: 7:25.15 1:15.27 1400m: 17:27.34 1:16.07 2200m: 27:37.71 1:17.03 3000m: 37:50.36 1:13.65
700m: 8:40.20 1:15.05 1500m: 18:43.25 1:15.91 2300m: 28:55.01 1:17.30
800m: 9:55.38 1:15.18 1600m: 19:59.30 1:16.05 2400m: 30:12.45 1:17.44

2. GOMEZ MARTINEZ, David 74 Vila-Swim Fondistas Club Natación 42:37.63 16,00
100m: 1:17.78 1:17.78 900m: 12:33.56 1:26.04 1700m: 24:00.53 1:26.37 2500m: 35:31.60 1:25.88
200m: 2:40.34 1:22.56 1000m: 13:59.15 1:25.59 1800m: 25:26.70 1:26.17 2600m: 36:58.52 1:26.92
300m: 4:04.22 1:23.88 1100m: 15:25.46 1:26.31 1900m: 26:53.49 1:26.79 2700m: 38:24.56 1:26.04
400m: 5:28.66 1:24.44 1200m: 16:50.64 1:25.18 2000m: 28:19.72 1:26.23 2800m: 39:50.18 1:25.62
500m: 6:53.37 1:24.71 1300m: 18:16.20 1:25.56 2100m: 29:46.20 1:26.48 2900m: 41:14.86 1:24.68
600m: 8:18.31 1:24.94 1400m: 19:41.89 1:25.69 2200m: 31:12.48 1:26.28 3000m: 42:37.63 1:22.77
700m: 9:42.50 1:24.19 1500m: 21:08.12 1:26.23 2300m: 32:38.83 1:26.35
800m: 11:07.52 1:25.02 1600m: 22:34.16 1:26.04 2400m: 34:05.72 1:26.89

3. SEGLAR VALIENTE, Miguel Angel 72 Vila-Swim Fondistas Club Natación 44:31.25 14,00
100m: 1:19.15 1:19.15 900m: 12:44.79 1:26.41 1700m: 24:32.11 1:29.65 2500m: 36:43.26 1:33.01
200m: 2:43.32 1:24.17 1000m: 14:11.27 1:26.48 1800m: 26:02.10 1:29.99 2600m: 38:16.62 1:33.36
300m: 4:08.63 1:25.31 1100m: 15:39.87 1:28.60 1900m: 27:32.81 1:30.71 2700m: 39:51.84 1:35.22
400m: 5:34.22 1:25.59 1200m: 17:08.26 1:28.39 2000m: 29:03.28 1:30.47 2800m: 41:25.24 1:33.40
500m: 6:59.63 1:25.41 1300m: 18:36.96 1:28.70 2100m: 30:34.76 1:31.48 2900m: 42:59.10 1:33.86
600m: 8:26.26 1:26.63 1400m: 20:04.84 1:27.88 2200m: 32:05.23 1:30.47 3000m: 44:31.25 1:32.15
700m: 9:52.55 1:26.29 1500m: 21:33.22 1:28.38 2300m: 33:38.52 1:33.29
800m: 11:18.38 1:25.83 1600m: 23:02.46 1:29.24 2400m: 35:10.25 1:31.73

4. MARCHUET DASI, Juan 72 C. Valenciano 46:18.95 13,00
100m: 1:30.87 1:30.87 900m: 13:49.78 1:32.04 1700m: 26:09.12 1:32.50 2500m: 38:38.31 1:34.52
200m: 3:04.58 1:33.71 1000m: 15:22.15 1:32.37 1800m: 27:42.08 1:32.96 2600m: 40:12.02 1:33.71
300m: 4:37.45 1:32.87 1100m: 16:54.76 1:32.61 1900m: 29:14.20 1:32.12 2700m: 41:45.72 1:33.70
400m: 6:10.18 1:32.73 1200m: 18:27.28 1:32.52 2000m: 30:47.76 1:33.56 2800m: 43:19.41 1:33.69
500m: 7:42.68 1:32.50 1300m: 19:59.77 1:32.49 2100m: 32:21.49 1:33.73 2900m: 44:52.31 1:32.90
600m: 9:14.66 1:31.98 1400m: 21:31.65 1:31.88 2200m: 33:55.31 1:33.82 3000m: 46:18.95 1:26.64
700m: 10:46.48 1:31.82 1500m: 23:04.19 1:32.54 2300m: 35:29.80 1:34.49
800m: 12:17.74 1:31.26 1600m: 24:36.62 1:32.43 2400m: 37:03.79 1:33.99

5. ANGULO CABELLO, Juan Manuel 75 Vila-Swim Fondistas Club Natación 47:03.41 -
100m: 1:29.13 1:29.13 900m: 14:10.96 1:35.40 1700m: 26:49.24 1:34.29 2500m: 39:22.75 1:34.16
200m: 3:03.45 1:34.32 1000m: 15:45.93 1:34.97 1800m: 28:23.62 1:34.38 2600m: 40:54.72 1:31.97
300m: 4:38.35 1:34.90 1100m: 17:20.77 1:34.84 1900m: 29:58.39 1:34.77 2700m: 42:27.82 1:33.10
400m: 6:13.40 1:35.05 1200m: 18:55.74 1:34.97 2000m: 31:32.98 1:34.59 2800m: 44:01.73 1:33.91
500m: 7:49.53 1:36.13 1300m: 20:30.58 1:34.84 2100m: 33:06.09 1:33.11 2900m: 45:34.15 1:32.42
600m: 9:24.62 1:35.09 1400m: 22:04.87 1:34.29 2200m: 34:40.41 1:34.32 3000m: 47:03.41 1:29.26
700m: 11:00.24 1:35.62 1500m: 23:40.04 1:35.17 2300m: 36:14.52 1:34.11
800m: 12:35.56 1:35.32 1600m: 25:14.95 1:34.91 2400m: 37:48.59 1:34.07

6. ESTIVALIS TORRENT, Luis 74 C. Valenciano 47:13.43 12,00
100m: 1:25.87 1:25.87 900m: 13:55.29 1:33.74 1700m: 26:33.83 1:35.73 2500m: 39:14.15 1:36.35
200m: 2:58.72 1:32.85 1000m: 15:29.73 1:34.44 1800m: 28:08.69 1:34.86 2600m: 40:50.70 1:36.55
300m: 4:32.27 1:33.55 1100m: 17:05.05 1:35.32 1900m: 29:43.71 1:35.02 2700m: 42:26.71 1:36.01
400m: 6:06.41 1:34.14 1200m: 18:40.28 1:35.23 2000m: 31:19.16 1:35.45 2800m: 44:03.98 1:37.27
500m: 7:40.45 1:34.04 1300m: 20:14.38 1:34.10 2100m: 32:53.51 1:34.35 2900m: 45:38.30 1:34.32
600m: 9:13.61 1:33.16 1400m: 21:48.41 1:34.03 2200m: 34:27.41 1:33.90 3000m: 47:13.43 1:35.13
700m: 10:47.52 1:33.91 1500m: 23:22.46 1:34.05 2300m: 36:02.11 1:34.70
800m: 12:21.55 1:34.03 1600m: 24:58.10 1:35.64 2400m: 37:37.80 1:35.69
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CTO. AUTONOMICO MASTER LARGA DISTANCIA 2025
Castellón, 4/5/2025

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 48:10.72 11,00
100m: 1:24.27 1:24.27 900m: 14:08.40 1:36.76 1700m: 27:13.36 1:37.48 2500m: 40:16.64 1:37.66
200m: 2:56.48 1:32.21 1000m: 15:46.97 1:38.57 1800m: 28:51.85 1:38.49 2600m: 41:54.07 1:37.43
300m: 4:30.91 1:34.43 1100m: 17:25.31 1:38.34 1900m: 30:30.00 1:38.15 2700m: 43:30.24 1:36.17
400m: 6:06.35 1:35.44 1200m: 19:02.82 1:37.51 2000m: 32:08.39 1:38.39 2800m: 45:04.73 1:34.49
500m: 7:42.80 1:36.45 1300m: 20:40.76 1:37.94 2100m: 33:45.69 1:37.30 2900m: 46:39.88 1:35.15
600m: 9:18.96 1:36.16 1400m: 22:19.12 1:38.36 2200m: 35:22.63 1:36.94 3000m: 48:10.72 1:30.84
700m: 10:55.83 1:36.87 1500m: 23:57.17 1:38.05 2300m: 37:00.77 1:38.14
800m: 12:31.64 1:35.81 1600m: 25:35.88 1:38.71 2400m: 38:38.98 1:38.21

8. VILA ESTEBANEZ, Daniel 74 Univ. Politecnica Valencia 48:39.90 10,00
100m: 1:30.01 1:30.01 900m: 14:09.63 1:36.92 1700m: 27:15.30 1:38.61 2500m: 40:25.07 1:38.72
200m: 3:05.50 1:35.49 1000m: 15:47.66 1:38.03 1800m: 28:53.70 1:38.40 2600m: 42:04.37 1:39.30
300m: 4:40.62 1:35.12 1100m: 17:26.57 1:38.91 1900m: 30:31.97 1:38.27 2700m: 43:43.94 1:39.57
400m: 6:14.34 1:33.72 1200m: 19:03.55 1:36.98 2000m: 32:10.92 1:38.95 2800m: 45:23.77 1:39.83
500m: 7:48.45 1:34.11 1300m: 20:41.89 1:38.34 2100m: 33:49.60 1:38.68 2900m: 46:57.28 1:33.51
600m: 9:23.26 1:34.81 1400m: 22:19.75 1:37.86 2200m: 35:28.33 1:38.73 3000m: 48:39.90 1:42.62
700m: 10:57.65 1:34.39 1500m: 23:57.93 1:38.18 2300m: 37:07.18 1:38.85
800m: 12:32.71 1:35.06 1600m: 25:36.69 1:38.76 2400m: 38:46.35 1:39.17

9. ESCUDERO SANCHEZ, Toni 74 C. Valenciano 48:49.79 -
100m: 1:28.13 1:28.13 900m: 14:27.82 1:38.92 1700m: 27:28.47 1:38.52 2500m: 40:37.01 1:39.16
200m: 3:04.04 1:35.91 1000m: 16:04.63 1:36.81 1800m: 29:07.78 1:39.31 2600m: 42:16.77 1:39.76
300m: 4:41.19 1:37.15 1100m: 17:42.10 1:37.47 1900m: 30:45.09 1:37.31 2700m: 43:56.35 1:39.58
400m: 6:18.96 1:37.77 1200m: 19:19.32 1:37.22 2000m: 32:22.89 1:37.80 2800m: 45:35.95 1:39.60
500m: 7:56.50 1:37.54 1300m: 20:57.16 1:37.84 2100m: 34:01.89 1:39.00 2900m: 47:16.93 1:40.98
600m: 9:34.24 1:37.74 1400m: 22:34.43 1:37.27 2200m: 35:40.99 1:39.10 3000m: 48:49.79 1:32.86
700m: 11:11.19 1:36.95 1500m: 24:12.04 1:37.61 2300m: 37:18.65 1:37.66
800m: 12:48.90 1:37.71 1600m: 25:49.95 1:37.91 2400m: 38:57.85 1:39.20

10. SORIANO VIDAL, Ricard 73 C.N. Xativa 49:54.68 9,00
100m: 1:27.82 1:27.82 900m: 14:45.80 1:40.03 1700m: 28:14.32 1:41.62 2500m: 41:42.38 1:40.55
200m: 3:05.45 1:37.63 1000m: 16:26.23 1:40.43 1800m: 29:55.30 1:40.98 2600m: 43:23.86 1:41.48
300m: 4:44.75 1:39.30 1100m: 18:06.60 1:40.37 1900m: 31:36.01 1:40.71 2700m: 45:04.65 1:40.79
400m: 6:24.35 1:39.60 1200m: 19:48.16 1:41.56 2000m: 33:16.38 1:40.37 2800m: 46:44.07 1:39.42
500m: 8:04.37 1:40.02 1300m: 21:29.55 1:41.39 2100m: 34:58.46 1:42.08 2900m: 48:21.91 1:37.84
600m: 9:44.78 1:40.41 1400m: 23:10.13 1:40.58 2200m: 36:38.25 1:39.79 3000m: 49:54.68 1:32.77
700m: 11:25.91 1:41.13 1500m: 24:50.47 1:40.34 2300m: 38:20.42 1:42.17
800m: 13:05.77 1:39.86 1600m: 26:32.70 1:42.23 2400m: 40:01.83 1:41.41

11. COLOMINA BENEDITO, Carlos 71 C.N. Trencaones Alzira 51:29.61 8,00
100m: 1:30.35 1:30.35 900m: 14:57.58 1:41.67 1700m: 28:37.53 1:43.21 2500m: 42:38.15 1:47.02
200m: 3:09.89 1:39.54 1000m: 16:39.71 1:42.13 1800m: 30:21.20 1:43.67 2600m: 44:24.65 1:46.50
300m: 4:50.67 1:40.78 1100m: 18:21.13 1:41.42 1900m: 32:05.50 1:44.30 2700m: 46:12.65 1:48.00
400m: 6:31.41 1:40.74 1200m: 20:02.81 1:41.68 2000m: 33:49.76 1:44.26 2800m: 47:58.97 1:46.32
500m: 8:12.39 1:40.98 1300m: 21:45.61 1:42.80 2100m: 35:35.11 1:45.35 2900m: 49:46.99 1:48.02
600m: 9:53.54 1:41.15 1400m: 23:27.84 1:42.23 2200m: 37:20.73 1:45.62 3000m: 51:29.61 1:42.62
700m: 11:34.74 1:41.20 1500m: 25:11.01 1:43.17 2300m: 39:05.94 1:45.21
800m: 13:15.91 1:41.17 1600m: 26:54.32 1:43.31 2400m: 40:51.13 1:45.19

12. RAZUREL, Pascal 73 Club Atletismo Apol-Ana 1:01:51.19 7,00
100m: 1:54.20 1:54.20 900m: 18:28.35 2:01.91 1700m: 35:04.43 2:05.56 2500m: 51:46.06 2:03.53
200m: 3:58.40 2:04.20 1000m: 20:29.50 2:01.15 1800m: 37:10.47 2:06.04 2600m: 53:49.09 2:03.03
300m: 6:04.81 2:06.41 1100m: 22:30.82 2:01.32 1900m: 39:19.72 2:09.25 2700m: 55:51.85 2:02.76
400m: 8:08.86 2:04.05 1200m: 24:33.47 2:02.65 2000m: 41:28.04 2:08.32 2800m: 57:56.94 2:05.09
500m: 10:14.16 2:05.30 1300m: 26:39.10 2:05.63 2100m: 43:35.18 2:07.14 2900m:1:00:02.42 2:05.48
600m: 12:19.98 2:05.82 1400m: 28:46.74 2:07.64 2200m: 45:35.58 2:00.40 3000m:1:01:51.19 1:48.77
700m: 14:24.44 2:04.46 1500m: 30:53.01 2:06.27 2300m: 47:37.82 2:02.24
800m: 16:26.44 2:02.00 1600m: 32:58.87 2:05.86 2400m: 49:42.53 2:04.71

Baja TRULLAS ARIAS, Jorge 74 Univ. Politecnica Valencia -
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55+, Fem.

1. SNELL, Carol 66 C.N. Mediterraneo Valencia 46:08.83 19,00
100m: 1:25.55 1:25.55 900m: 13:41.37 1:32.57 1700m: 25:57.56 1:33.23 2500m: 38:22.64 1:32.11
200m: 2:56.80 1:31.25 1000m: 15:12.73 1:31.36 1800m: 27:29.97 1:32.41 2600m: 39:58.78 1:36.14
300m: 4:28.89 1:32.09 1100m: 16:44.58 1:31.85 1900m: 29:02.85 1:32.88 2700m: 41:33.92 1:35.14
400m: 6:00.32 1:31.43 1200m: 18:15.61 1:31.03 2000m: 30:36.31 1:33.46 2800m: 43:08.26 1:34.34
500m: 7:32.66 1:32.34 1300m: 19:47.71 1:32.10 2100m: 32:10.22 1:33.91 2900m: 44:42.02 1:33.76
600m: 9:04.12 1:31.46 1400m: 21:19.19 1:31.48 2200m: 33:44.50 1:34.28 3000m: 46:08.83 1:26.81
700m: 10:36.87 1:32.75 1500m: 22:51.54 1:32.35 2300m: 35:17.82 1:33.32
800m: 12:08.80 1:31.93 1600m: 24:24.33 1:32.79 2400m: 36:50.53 1:32.71

2. GAONA CASABONA, Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia 48:40.59 16,00
100m: 1:31.01 1:31.01 900m: 14:35.89 1:37.80 1700m: 27:37.47 1:38.88 2500m: 40:38.30 1:37.64
200m: 3:10.19 1:39.18 1000m: 16:13.06 1:37.17 1800m: 29:15.89 1:38.42 2600m: 42:16.56 1:38.26
300m: 4:48.12 1:37.93 1100m: 17:50.99 1:37.93 1900m: 30:52.21 1:36.32 2700m: 43:54.34 1:37.78
400m: 6:25.96 1:37.84 1200m: 19:29.17 1:38.18 2000m: 32:28.76 1:36.55 2800m: 45:32.58 1:38.24
500m: 8:04.21 1:38.25 1300m: 21:05.72 1:36.55 2100m: 34:06.86 1:38.10 2900m: 47:08.45 1:35.87
600m: 9:42.37 1:38.16 1400m: 22:42.78 1:37.06 2200m: 35:45.81 1:38.95 3000m: 48:40.59 1:32.14
700m: 11:19.83 1:37.46 1500m: 24:21.02 1:38.24 2300m: 37:22.95 1:37.14
800m: 12:58.09 1:38.26 1600m: 25:58.59 1:37.57 2400m: 39:00.66 1:37.71

3. GARCIA TESTAL, Cristina 67 C.N. Mediterraneo Valencia 57:06.05 -
100m: 1:42.04 1:42.04 900m: 16:56.13 1:54.39 1700m: 32:12.14 1:53.45 2500m: 47:32.98 1:56.03
200m: 3:34.76 1:52.72 1000m: 18:51.27 1:55.14 1800m: 34:07.17 1:55.03 2600m: 49:29.26 1:56.28
300m: 5:29.44 1:54.68 1100m: 20:46.14 1:54.87 1900m: 36:01.03 1:53.86 2700m: 51:26.53 1:57.27
400m: 7:23.88 1:54.44 1200m: 22:40.59 1:54.45 2000m: 37:55.68 1:54.65 2800m: 53:23.14 1:56.61
500m: 9:17.90 1:54.02 1300m: 24:35.79 1:55.20 2100m: 39:50.23 1:54.55 2900m: 55:18.05 1:54.91
600m: 11:13.28 1:55.38 1400m: 26:30.02 1:54.23 2200m: 41:45.75 1:55.52 3000m: 57:06.05 1:48.00
700m: 13:07.93 1:54.65 1500m: 28:24.42 1:54.40 2300m: 43:41.57 1:55.82
800m: 15:01.74 1:53.81 1600m: 30:18.69 1:54.27 2400m: 45:36.95 1:55.38

55+, Masc.

1. FORNER PALAU, Jose 69 Univ. Politecnica Valencia 47:35.48 19,00
100m: 1:28.49 1:28.49 900m: 13:52.39 1:33.64 1700m: 26:34.51 1:36.30 2500m: 39:23.92 1:38.01
200m: 3:00.54 1:32.05 1000m: 15:26.50 1:34.11 1800m: 28:10.34 1:35.83 2600m: 41:01.99 1:38.07
300m: 4:33.68 1:33.14 1100m: 17:00.12 1:33.62 1900m: 29:46.02 1:35.68 2700m: 42:41.13 1:39.14
400m: 6:07.61 1:33.93 1200m: 18:34.82 1:34.70 2000m: 31:21.58 1:35.56 2800m: 44:20.24 1:39.11
500m: 7:41.04 1:33.43 1300m: 20:10.48 1:35.66 2100m: 32:57.27 1:35.69 2900m: 45:59.12 1:38.88
600m: 9:13.51 1:32.47 1400m: 21:45.80 1:35.32 2200m: 34:33.51 1:36.24 3000m: 47:35.48 1:36.36
700m: 10:45.96 1:32.45 1500m: 23:22.07 1:36.27 2300m: 36:09.55 1:36.04
800m: 12:18.75 1:32.79 1600m: 24:58.21 1:36.14 2400m: 37:45.91 1:36.36

2. MONTES LATORRE, Jose Manuel 69 Univ. Politecnica Valencia 48:53.04 16,00
100m: 1:33.64 1:33.64 900m: 14:29.82 1:37.24 1700m: 27:33.56 1:38.62 2500m: 40:43.40 1:38.87
200m: 3:11.06 1:37.42 1000m: 16:07.16 1:37.34 1800m: 29:12.46 1:38.90 2600m: 42:22.19 1:38.79
300m: 4:47.48 1:36.42 1100m: 17:45.37 1:38.21 1900m: 30:50.91 1:38.45 2700m: 44:01.54 1:39.35
400m: 6:24.60 1:37.12 1200m: 19:22.58 1:37.21 2000m: 32:29.06 1:38.15 2800m: 45:41.19 1:39.65
500m: 8:01.79 1:37.19 1300m: 21:00.49 1:37.91 2100m: 34:07.17 1:38.11 2900m: 47:19.08 1:37.89
600m: 9:38.47 1:36.68 1400m: 22:38.11 1:37.62 2200m: 35:46.29 1:39.12 3000m: 48:53.04 1:33.96
700m: 11:15.52 1:37.05 1500m: 24:16.34 1:38.23 2300m: 37:25.57 1:39.28
800m: 12:52.58 1:37.06 1600m: 25:54.94 1:38.60 2400m: 39:04.53 1:38.96

3. OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 49:30.02 14,00
100m: 1:31.32 1:31.32 900m: 14:37.87 1:39.65 1700m: 27:59.58 1:39.29 2500m: 41:19.77 1:41.20
200m: 3:08.77 1:37.45 1000m: 16:18.77 1:40.90 1800m: 29:38.80 1:39.22 2600m: 43:00.00 1:40.23
300m: 4:46.21 1:37.44 1100m: 17:59.23 1:40.46 1900m: 31:18.29 1:39.49 2700m: 44:40.45 1:40.45
400m: 6:24.06 1:37.85 1200m: 19:38.50 1:39.27 2000m: 32:57.76 1:39.47 2800m: 46:20.21 1:39.76
500m: 8:02.21 1:38.15 1300m: 21:18.28 1:39.78 2100m: 34:37.39 1:39.63 2900m: 48:01.52 1:41.31
600m: 9:40.33 1:38.12 1400m: 22:58.46 1:40.18 2200m: 36:17.48 1:40.09 3000m: 49:30.02 1:28.50
700m: 11:19.10 1:38.77 1500m: 24:39.74 1:41.28 2300m: 37:57.87 1:40.39
800m: 12:58.22 1:39.12 1600m: 26:20.29 1:40.55 2400m: 39:38.57 1:40.70
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4. CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 50:05.04 13,00
100m: 1:25.91 1:25.91 900m: 14:32.98 1:39.13 1700m: 28:01.31 1:42.04 2500m: 41:35.90 1:43.45
200m: 3:04.25 1:38.34 1000m: 16:12.59 1:39.61 1800m: 29:42.98 1:41.67 2600m: 43:18.69 1:42.79
300m: 4:41.70 1:37.45 1100m: 17:52.75 1:40.16 1900m: 31:25.58 1:42.60 2700m: 45:01.35 1:42.66
400m: 6:19.43 1:37.73 1200m: 19:32.61 1:39.86 2000m: 33:07.55 1:41.97 2800m: 46:45.44 1:44.09
500m: 7:57.68 1:38.25 1300m: 21:13.55 1:40.94 2100m: 34:49.13 1:41.58 2900m: 48:26.94 1:41.50
600m: 9:35.85 1:38.17 1400m: 22:55.39 1:41.84 2200m: 36:30.22 1:41.09 3000m: 50:05.04 1:38.10
700m: 11:14.19 1:38.34 1500m: 24:36.81 1:41.42 2300m: 38:10.64 1:40.42
800m: 12:53.85 1:39.66 1600m: 26:19.27 1:42.46 2400m: 39:52.45 1:41.81

5. MASCARELL SANZ, Jose Luis 69 C.N. Trencaones Alzira 50:16.06 12,00
100m: 1:30.24 1:30.24 900m: 14:53.68 1:40.59 1700m: 28:11.52 1:38.13 2500m: 41:48.25 1:42.95
200m: 3:07.68 1:37.44 1000m: 16:35.15 1:41.47 1800m: 29:51.57 1:40.05 2600m: 43:31.01 1:42.76
300m: 4:50.34 1:42.66 1100m: 18:14.82 1:39.67 1900m: 31:31.79 1:40.22 2700m: 45:13.77 1:42.76
400m: 6:30.38 1:40.04 1200m: 19:57.06 1:42.24 2000m: 33:13.52 1:41.73 2800m: 46:54.85 1:41.08
500m: 8:10.59 1:40.21 1300m: 21:37.95 1:40.89 2100m: 34:55.18 1:41.66 2900m: 48:37.92 1:43.07
600m: 9:51.13 1:40.54 1400m: 23:16.15 1:38.20 2200m: 36:39.12 1:43.94 3000m: 50:16.06 1:38.14
700m: 11:31.69 1:40.56 1500m: 24:54.65 1:38.50 2300m: 38:22.51 1:43.39
800m: 13:13.09 1:41.40 1600m: 26:33.39 1:38.74 2400m: 40:05.30 1:42.79

6. IBAÑEZ MASIP, Antonio Jaime 68 C.N. Benicarlo 55:24.92 11,00
100m: 1:38.08 1:38.08 900m: 16:05.98 1:49.95 1700m: 30:52.21 1:53.53 2500m: 45:54.02 1:48.92
200m: 3:24.04 1:45.96 1000m: 17:50.29 1:44.31 1800m: 32:44.86 1:52.65 2600m: 47:50.62 1:56.60
300m: 5:11.17 1:47.13 1100m: 19:44.95 1:54.66 1900m: 34:37.14 1:52.28 2700m: 49:45.56 1:54.94
400m: 6:59.64 1:48.47 1200m: 21:37.55 1:52.60 2000m: 36:25.51 1:48.37 2800m: 51:41.11 1:55.55
500m: 8:43.52 1:43.88 1300m: 23:28.09 1:50.54 2100m: 38:23.04 1:57.53 2900m: 53:36.25 1:55.14
600m: 10:35.58 1:52.06 1400m: 25:19.55 1:51.46 2200m: 40:17.76 1:54.72 3000m: 55:24.92 1:48.67
700m: 12:26.26 1:50.68 1500m: 27:02.92 1:43.37 2300m: 42:11.56 1:53.80
800m: 14:16.03 1:49.77 1600m: 28:58.68 1:55.76 2400m: 44:05.10 1:53.54

Baja DURICH MUÑOZ, Fernando David 66 C.N. Mediterraneo Valencia -

60+, Fem.

1. CASA ALVAREZ, Isabel 63 C.N. Valencia Masters Sedavi 49:02.59 19,00
100m: 1:33.67 1:33.67 900m: 14:40.40 1:37.45 1700m: 27:44.42 1:37.74 2500m: 40:52.71 1:38.95
200m: 3:13.98 1:40.31 1000m: 16:18.53 1:38.13 1800m: 29:22.63 1:38.21 2600m: 42:32.06 1:39.35
300m: 4:52.48 1:38.50 1100m: 17:56.55 1:38.02 1900m: 31:01.31 1:38.68 2700m: 44:10.55 1:38.49
400m: 6:30.43 1:37.95 1200m: 19:34.31 1:37.76 2000m: 32:39.91 1:38.60 2800m: 45:49.32 1:38.77
500m: 8:09.09 1:38.66 1300m: 21:12.27 1:37.96 2100m: 34:18.27 1:38.36 2900m: 47:28.55 1:39.23
600m: 9:46.64 1:37.55 1400m: 22:50.58 1:38.31 2200m: 35:56.30 1:38.03 3000m: 49:02.59 1:34.04
700m: 11:25.26 1:38.62 1500m: 24:28.56 1:37.98 2300m: 37:35.04 1:38.74
800m: 13:02.95 1:37.69 1600m: 26:06.68 1:38.12 2400m: 39:13.76 1:38.72

2. CONEJOS SANZ, Elena 65 C. Valenciano 1:00:33.28 16,00
100m: 1:50.41 1:50.41 900m: 17:49.31 2:01.29 1700m: 34:05.65 2:03.26 2500m: 50:30.04 2:03.62
200m: 3:47.89 1:57.48 1000m: 19:49.47 2:00.16 1800m: 36:08.54 2:02.89 2600m: 52:34.42 2:04.38
300m: 5:47.84 1:59.95 1100m: 21:50.50 2:01.03 1900m: 38:13.84 2:05.30 2700m: 54:36.92 2:02.50
400m: 7:46.71 1:58.87 1200m: 23:52.15 2:01.65 2000m: 40:15.83 2:01.99 2800m: 56:39.25 2:02.33
500m: 9:45.31 1:58.60 1300m: 25:53.43 2:01.28 2100m: 42:18.66 2:02.83 2900m: 58:39.99 2:00.74
600m: 11:45.14 1:59.83 1400m: 27:56.82 2:03.39 2200m: 44:21.28 2:02.62 3000m:1:00:33.28 1:53.29
700m: 13:46.92 2:01.78 1500m: 29:59.94 2:03.12 2300m: 46:23.84 2:02.56
800m: 15:48.02 2:01.10 1600m: 32:02.39 2:02.45 2400m: 48:26.42 2:02.58

60+, Masc.
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Castellón, 4/5/2025

Prueba 1, Masc., 3000m Libre, 60+

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FURIO BELTRAN, Alvaro Alberto 63 C. Valenciano 46:43.00 19,00
100m: 1:25.36 1:25.36 900m: 13:57.94 1:33.77 1700m: 26:29.23 1:33.75 2500m: 38:58.18 1:32.74
200m: 2:59.20 1:33.84 1000m: 15:31.31 1:33.37 1800m: 28:04.68 1:35.45 2600m: 40:31.83 1:33.65
300m: 4:34.13 1:34.93 1100m: 17:05.07 1:33.76 1900m: 29:37.50 1:32.82 2700m: 42:07.28 1:35.45
400m: 6:08.37 1:34.24 1200m: 18:39.63 1:34.56 2000m: 31:10.71 1:33.21 2800m: 43:42.14 1:34.86
500m: 7:42.36 1:33.99 1300m: 20:14.28 1:34.65 2100m: 32:44.38 1:33.67 2900m: 45:16.58 1:34.44
600m: 9:15.66 1:33.30 1400m: 21:47.70 1:33.42 2200m: 34:18.48 1:34.10 3000m: 46:43.00 1:26.42
700m: 10:49.95 1:34.29 1500m: 23:21.45 1:33.75 2300m: 35:51.52 1:33.04
800m: 12:24.17 1:34.22 1600m: 24:55.48 1:34.03 2400m: 37:25.44 1:33.92

2. ULL PERUCHO, Raul 65 C.N. Trencaones Alzira 49:52.88 16,00
100m: 1:34.30 1:34.30 1000m: 16:24.65 1:38.35 1800m: 29:46.35 1:40.47 2600m: 43:16.14 1:41.28
200m: 3:12.66 1:38.36 1100m: 18:04.01 1:39.36 1900m: 31:26.79 1:40.44 2700m: 44:57.18 1:41.04
300m: 4:52.12 1:39.46 1200m: 19:43.69 1:39.68 2000m: 33:07.53 1:40.74 2800m: 46:37.16 1:39.98
500m: 8:12.26 3:20.14 1300m: 21:23.99 1:40.30 2100m: 34:48.99 1:41.46 2900m: 48:16.76 1:39.60
600m: 9:51.37 1:39.11 1400m: 23:04.41 1:40.42 2200m: 36:31.23 1:42.24 3000m: 49:52.88 1:36.12
700m: 11:30.08 1:38.71 1500m: 24:45.67 1:41.26 2300m: 38:12.68 1:41.45
800m: 13:08.12 1:38.04 1600m: 26:26.02 1:40.35 2400m: 39:53.64 1:40.96
900m: 14:46.30 1:38.18 1700m: 28:05.88 1:39.86 2500m: 41:34.86 1:41.22

3. CLAVERO SERRANO, Mario 63 Club Atletismo Apol-Ana 56:23.97 14,00
100m: 1:40.94 1:40.94 900m: 16:41.84 1:54.00 1700m: 31:56.30 1:54.83 2500m: 47:09.22 1:52.07
200m: 3:30.62 1:49.68 1000m: 18:35.67 1:53.83 1800m: 33:52.05 1:55.75 2600m: 49:01.95 1:52.73
300m: 5:22.37 1:51.75 1100m: 20:28.66 1:52.99 1900m: 35:47.46 1:55.41 2700m: 50:54.51 1:52.56
400m: 7:15.68 1:53.31 1200m: 22:24.56 1:55.90 2000m: 37:42.93 1:55.47 2800m: 52:47.43 1:52.92
500m: 9:09.75 1:54.07 1300m: 24:18.15 1:53.59 2100m: 39:36.25 1:53.32 2900m: 54:37.66 1:50.23
600m: 11:02.04 1:52.29 1400m: 26:11.65 1:53.50 2200m: 41:29.48 1:53.23 3000m: 56:23.97 1:46.31
700m: 12:54.33 1:52.29 1500m: 28:05.61 1:53.96 2300m: 43:23.68 1:54.20
800m: 14:47.84 1:53.51 1600m: 30:01.47 1:55.86 2400m: 45:17.15 1:53.47

65+, Masc.

1. VAN DER MEER, Paul 56 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:11:06.77 19,00
100m: 1:58.19 1:58.19 900m: 19:47.14 2:18.07 1700m: 38:53.08 2:26.30 2500m: 59:02.13 2:32.30
200m: 4:07.43 2:09.24 1000m: 22:04.34 2:17.20 1800m: 41:21.33 2:28.25 2600m:1:01:32.38 2:30.25
300m: 6:17.46 2:10.03 1100m: 24:25.03 2:20.69 1900m: 43:49.12 2:27.79 2700m:1:03:50.06 2:17.68
400m: 8:29.68 2:12.22 1200m: 26:48.42 2:23.39 2000m: 46:19.94 2:30.82 2800m:1:06:14.57 2:24.51
500m: 10:43.07 2:13.39 1300m: 29:09.96 2:21.54 2100m: 48:52.03 2:32.09 2900m:1:08:48.59 2:34.02
600m: 12:58.22 2:15.15 1400m: 31:35.04 2:25.08 2200m: 51:24.83 2:32.80 3000m:1:11:06.77 2:18.18
700m: 15:12.66 2:14.44 1500m: 34:00.07 2:25.03 2300m: 53:58.48 2:33.65
800m: 17:29.07 2:16.41 1600m: 36:26.78 2:26.71 2400m: 56:29.83 2:31.35

70+, Fem.

1. VALDERAS MUÑOZ, Amparo 55 C.N. Ferca-San Jose 56:16.99 19,00
Récord Autonómico

100m: 1:41.30 1:41.30 900m: 16:15.17 1:49.47 1700m: 31:07.04 1:51.47 2500m: 46:31.96 1:57.66
200m: 3:30.82 1:49.52 1000m: 18:05.78 1:50.61 1800m: 33:00.78 1:53.74 2600m: 48:28.50 1:56.54
300m: 5:19.36 1:48.54 1100m: 19:57.17 1:51.39 1900m: 34:57.18 1:56.40 2700m: 50:22.92 1:54.42
400m: 7:08.19 1:48.83 1200m: 21:47.44 1:50.27 2000m: 36:51.19 1:54.01 2800m: 52:22.87 1:59.95
